
מחוז

שות מקומית ר
מרחב תכנון מקומי

שוב י

קה מועד הפ
קנה מידהדונםשטח התכנית

שאות ר רים או ה הית

שמות*

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " "

E

E

E

E

E

EE

E

E

E
E

EE

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

Z

Z

Z
Z

E

E

E

EE

E

E

E

E

.

.

.

.

.

Z

Z

E

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

.

.

.

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

2.5

2.5

2.5

3.5

3.5

פת ס מיקום מוצע לחנייה נו

קו בניין 0.0 לבריכה

1.5

1

רגולה פ קו בניין ל

3.5

612.00 611.72

611.78
611.95611.84

611.89
611.89

611.9
0

611
.85

611.9
4

612.0
9

612.37

612.92

ו ף
י צ 
ר 

ס ן
 ח 
מ

פ ח

ט ו ן
 ב 
 ר  
ק י

 מ ב נ ה

נ ה
 ב 
 מ

ש ת ל ב ו ת מ 

ק י ר   ב ט ו ן

ק י ר

ב ט ו ן
ק י ר   

ר ק י 

ק י ר   ב ט ו ן

ר ש נ י  ר    ה 

פ ר ג ו ל ה

פ ר ג ו ל ה

ערוגה

ש ת ל ב ו ת
מ 

ב ו ת
 ת ל 
ש מ 

ערוגה

ערוגה

ערוגה

ג ג
ר שע

ר שע

ש ת ל ב ו ת מ 

 ג ו ל ן
  ה ר  

ר ח ' 

ש ת ל ב ו ת
מ 

ש .א.

ש.מ א.

ש.מ א.

ש.מ א.

ערוגה

ערוגה

ערוגה

ש ת ל ב ו ת מ 

ש ת ל ב ו ת מ 

ש ת ל ב ו ת ס פ ל טמ  א 
ש .א.

ש .א.

מ ק ו ר ה

613.09

612.46

612.50

61
4.5
0

611.91611.91

616.23

61
5.6
9

615.68

613.83

613.89

61
3.7
6

61
3.9
6

613.85
613.90

612.93

611.78

611.
91

611.
91

ג ג

611.
89

מ ב נ ה ק / 2

מ ב נ ה ק / 1

ג ג

336

337

338

2095

332

333

334
335

ק / 1 

קיר בטון
ר מעב
אבן 

א ב ן   מ ע ב ר

פ ר ג ו ל ה

טח עץ
ש

ר עב
בן מ
א

 ו ת
 ל ב
ש ת
מ 

ר בן מעב
א

ערוגה

ר ה
ק ו 
מ 

ק / 1 

.ע

.ע
 י צ ו ף

ר

ס ו י  י 
ע ם   כ

ס ט י ק
פ 

שערוגה .א.

ערוגה

ערוגה

ר שע

 ב ו ת
ש ת ל

מ 

ק י ר

ר יל
פ

ר פיל

ר  ג ד 
ק י ר +

ר ק י 

קיר
 

ק י ר   ב ט ו ן

ר פיל

ר פיל

ר פיל

אבן יא

ן יא
אב

ש.מ .א.

ש.מ .א.

אבן מעבר

א ב ן   מ ע ב ר

עבר
בן מ
א

ר מעב
אבן 

ן מעבר
אב

אבן מעבר

ר שע

ר י צ ו ף

ר י צ ו ף

כה
סכ

ר י צ ו ף ג ו ל ה
פ ר 

ר י צ ו ף

ר שע

ח נ י י ה

ר י צ ו ף

ו ף
י צ 
ר 

י ה
נ י 
ח 

ש ת ל ב ו ת מ 

613.9
6

613.91

614.01

614.03

613.92

613.89 613.8
7

613.8
3 614.7

5

612.31
612.71

614.15

613.94

611.83
611.84

614.56

611.86

611.86

612
.04

614.34

612
.01

613.71

614.24

611.96

611.93

613.63

613.34

612.46

ק י ר   ב ט ו ן

תים
רו ש

חת
ל מק

ק י ר   ב ט ו ן
612.75

613.93

612.38

611.93

612.
00

613.04

612.59

612.31

1

ש 400495 גו
לא מוסדר

324

203250

203250

203275

203275

55
50
00

55
50
00

55
50
25

55
50
25

55
50
50

55
50
50

מקרא

ם בתכנית מס' 607-0784033 שורי אי

±

0 5 10 15 202.5
מטרים

שניר הר 

הר גולן

1דימונה

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*

סמכות תכנית ב

ס"מ23.2
ם אויר: 2019 צילו שנת 

שכ"ה - 1965 חוק התכנון והבנייה, הת
תכנית מפורטת

 

מס' 607-0784033

ם ברחוב הר גולן 2, דימונה בית מגורי

1 מתוךגיליון1 צע צב מו שריט מ ת
ם דרו
דימונה
דימונה
דימונה
מקומית

שאות ם או הר ציא היתרי שמכוחה ניתן להו תכנית 
ללא איחוד וחלוקה

11
24/08/202108:26
0.4721:250

ריט: 11 ש סת ת ר ר גי פ ס ר תכנית: 607-0784033, מ פ ס מ

צאות - קנ"מ ם התמ שי 1:1250תר

ר צ" רמת ת מדידה אנליטית מלאה ב
1110בובליק ז'

25.10.2020

שיוןשם המודד ר ר  פ ס מ

ריךחתימה תא

קע לתכנית זו, ר פית/המצבית המהווה  ר ר בזאת כי המפה הטופוג הריני מצהי
פי הוראות נוהל מבא"ת נערכה על ידי ביום ____________ והיא הוכנה ל

שבתוקף. דיוק הקו הכחול קנות המודדים  ובהתאם להוראות החוק ולת
ר:  סט והקד

שומות ר סמה בעיתונות וב ר פו ש ראות התכנית / בהודעה  שימה המלאה מפורטת בהו ר  * ה

ש ר גו פ ס מ
ם וחלקות* שי טבלת גו

ק/ חל
ש קותכל הגו רי חל פ ס שלמותןמ קיותןב קותבחל רי חל פ ס מ

איחוד וחלוקה

ריט ש ס הת מונה תדפי

תאגיד: ש תכנית ם אואנונומגי חיי

רים א מגו

סה רי מבנה  לה

מידות

קו עזר3

קו-בנין

תאגיד: ש תכנית סיון אואנונומגי

תאגיד: שי רא ך  ר ריקרדו קטןעו

1 ק חל 400495


